
МОУ «Васильевская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

05.06.2023 г                                                                                               № 10 

«О зачислении в школу» 

          В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации»,  на основании Приказа Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020г №458 «Об утверждении Порядка приёма граждан в 

образовательные учреждения», Устава школы и заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2023 года: 

            1.Федорову Марию Викторовну 

             2.Чобанова Дмитрия Рагифовича. 

2. Заместителю директора школы  Гретченко Т.М. внести в алфавитную 

книгу движения обучающихся МОУ «Васильевская основная 

общеобразовательная школа» данного  обучающегося. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

             Директор школы   Р.М.Гончарова 

 

 


